

ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MATEŘSKÁ ŠKOLA  
KLADNO, VODÁRENSKÁ 2115

Tel./Fax. [REDACTED]  
Tel.ředit. [REDACTED]

email: zuzana.holeckova@7zskladno.cz  
DS : 9s3gjbs

IČO: 487 05 969

Objednávka č.j.: 0488/2018/ZŠ a MŠ Kladno 3. 4. 2018

<b>Dodavatel:</b> JP1 s.r.o. Logistické centrum K Bílému vrchu 2960/8 193 00 Praha 9  IČ: 26076225	<b>Odběratel:</b> IČO : 487 05 969 č. účtu : [REDACTED] nejsme plátcí DPH
Termín dodání: <b>ihned</b>	<b>Fakturujte:</b> Základní škola a Mateřská škola Kladno, Vodárenská 2115  Vodárenská 2115 272 01 K l a d n o - Kročehlavy
Platba : převodem na fakturu	<b>Dodací adresa :</b> Mateřská škola Vodárenská 2472 272 01 Kladno
Objednáváme u Vás: viz příloha  Děkujeme a jsme s pozdravem	
Vyřizuje: Iva Bertlová, tel. [REDACTED]	Základní škola a Mateřská škola Kladno Vodárenská 2115 příspěvková organizace Vodárenská 2115 272 01 Kladno IČO: 487 05 969 PaedDr. Zuzana Holečková ředitelka školy

Žádné ustanovení této objednávky/smlouvy nepovažují smluvní strany za obchodní tajemství a podpisem této objednávky/smlouvy bezvýhradně souhlasí s jejím uveřejněním včetně jejích změn a dodatků

Katalog. kód	Název	Množství	DPH sazba	Jednotková cena	Cena bez DPH
1742114	KRYSTAL na podlahy 750 ml	8 ks	21 %	35,380 Kč	283,04 Kč
	Na produkt započtena sleva 6 % z jednotkové ceny 37,638 Kč (částka je bez daně)				
1742703	SAVO II	60 ks	21 %	39,995 Kč	2 399,69 Kč
	Na produkt započtena sleva 6 % z jednotkové ceny 42,548 Kč (částka je bez daně)				
1742914	SAVO WC Citron 750 ml	8 ks	21 %	49,768 Kč	398,14 Kč
	Na produkt započtena sleva 6 % z jednotkové ceny 52,944 Kč (částka je bez daně)				
1742410	REAL tekutý prášek 600g, levandule	24 ks	21 %	38,699 Kč	928,77 Kč
	Na produkt započtena sleva 6 % z jednotkové ceny 41,169 Kč (částka je bez daně)				
1742707	IRON na okna 500 ml	4 ks	21 %	24,800 Kč	99,20 Kč
	Na produkt započtena sleva 6 % z jednotkové ceny 26,383 Kč (částka je bez daně)				
1740311	PAPÍROVÝ RUČNÍK LUCART Easy Z 20 x 24 cm, 200 ks, bílé	5 bal	21 %	34,586 Kč	172,93 Kč
	Na produkt započtena sleva 6 % z jednotkové ceny 36,793 Kč (částka je bez daně)				
1439314	Mýdlo tekuté ANTIBAKTER, 5l, čiré s antibakter.přisadou	1 ks	21 %	207,101 Kč	207,10 Kč
	Na produkt započtena sleva 6 % z jednotkové ceny 220,320 Kč (částka je bez daně)				
1743019	LARRIN na rez a vodní kámen 500 ml	12 ks	21 %	57,971 Kč	695,65 Kč
	Na produkt započtena sleva 6 % z jednotkové ceny 61,671 Kč (částka je bez daně)				
1744402	HADR NA PODLAHU NETKANÝ 52x65 cm bílý	6 ks	21 %	14,998 Kč	89,99 Kč
	Na produkt započtena sleva 6 % z jednotkové ceny 15,955 Kč (částka je bez daně)				
1745214	SÁČKY NA ODP. SLABÉ 120 l, 50 ks, 20µ, 70 x 110 cm, černé	6 rol	21 %	117,357 Kč	704,14 Kč
	Na produkt započtena sleva 6 % z jednotkové ceny 124,848 Kč (částka je bez daně)				
1743917	HOUBIČKY NA NÁDOBÍ TVAROVANÉ	10 ks	21 %	9,039 Kč	90,39 Kč
	Na produkt započtena sleva 6 % z jednotkové ceny 9,616 Kč (částka je bez daně)				
1744405	SMETÁČEK S LOPATKOU	6 ks	21 %	28,476 Kč	170,86 Kč
	Na produkt započtena sleva 6 % z jednotkové ceny 30,294 Kč (částka je bez daně)				
1744819	MOP Vileda UltraMax + tyč	1 ks	21 %	784,757 Kč	784,76 Kč
	Na produkt započtena sleva 6 % z jednotkové ceny 834,848 Kč (částka je bez daně)				
1745008	WC SOUPRAVA S ODKAPÁVAČEM KLASIK mix barev	4 ks	21 %	32,083 Kč	128,33 Kč
	Na produkt započtena sleva 6 % z jednotkové ceny 34,131 Kč (částka je bez daně)				
1744821	MOP Vileda UltraMax - náhrada na mokro	2 ks	21 %	284,764 Kč	569,53 Kč
	Na produkt započtena sleva 6 % z jednotkové ceny 302,940 Kč (částka je bez daně)				
	Doprava		21 %	0,00 Kč	0,00 Kč
	Na produkt započtena sleva 100 % z jednotkové ceny 156,600 Kč (částka je bez daně)				

• e 19+ MINIPLATKY MANNER 15g

Celkem bez DPH: 7 722,51 Kč

Celkem s DPH: 9 344,24 Kč